337î
sl. llt

qry DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

QUARTA-FEIRA,2 DE FEVEREIRO D82022 i ANO: VI i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO lÝ: 1164- 11 Pág(s)

PORTARIA NO 6.702, DE 01 DE FEVEREIRO DE2022.

Exonera a ped¡do servidora e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçöes tegais e considerando o
pedido de exoneraçäo protocolizado sob no 70.579, de 01 de fevereiro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1o EXONERAR a partir de 01 de fevereiro de 2022 a servidora Maríana Gabriela Garcia Celante, matriculada sob no
1461-3, portadora da Cédula de ldentidade RG. 10.168.969-7 SSP/PR, do cargo de Professor de Educação lnfantil, regime
estatutário, nomeada pela Portaria no 4.942, de 04 de fevereiro de 2016, empossada sob n0 864, em 04 de fevereiro de
2016.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de publicaçäo.

Marmeleiro, 01 de fevereuo de 2022.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLTCAçÄO Ara DE REGTSTRO DE PREçOS No 022t2022 PREGÃO
ELETRÔNICO NO 14812021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CoNTRATADA: TNFORSEG - COMÉRC|O E SERVTçOS DE TNFORMAÏCn lrOR
OBJETO:A de de raa tst

04

abaixo es ificados:

E VIG A: da assinatura da ata de registro de preços até 11 de maio de 2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de fevereiro de2022.

Marmeleiro, 01 de fevereuo de 2Q22

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

PRAZO DE EX

''' --- t-
IGP
Brasil I

l:ä i

Dlárlo OflclalAsslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 22O0-Z do Art. X.Oe de 24.08.01 da tCp-Brastl

o Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlc¡dade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.p¡.qov.brl no l¡nk Dlár¡o Oficlal,

I

I

In lc io

Marcã.i:ii':

2 Un

ONT 121 W INTELBRAS
> Compatfvelcom equipamentos já instalados, rede
GPON toda intelbras
> Conector SC/APC
> 1 porta RJ45 - Fast Ethernet
> 1 porta RJ45 - Gigabit Ethernet
> 1 porta RJ11 - FXS
> Roteamento e firewall (PPPoE, NAPT, Servidor
DHCP)
) SIP (RFC 3261)
> Vfdeo Multicast (IGMP v2lv3 Snooping)
)) Wi-Fi300 Mbps
>Suportea4SSlDs

INTELBRAS 200,00 400,00

Valor Total Estima 400.00

Página 7

33
'fhËei/ji

&
DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICÍPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ
QUARTA-FEIRA,2 DE FEVEREIRO D82022 , ANO: VI

i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO No: 1164- 11 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO arA DE REG|STRO DE PREçOS No 023/2022 PREGÄO
ELETRÔNICO NO 14812021

CONTRATANTE: MUNICfPIO OE MARMELEIRO
CONTRATADA: BELINKI & SOUZA LTDA

01

05

OBJETO:A im de stro de raa tsr dos tos abaixo

DE EXECUç E VIG CIA: da assinatura da ata de registro de preços até 11 de maio de 2022.
DATA E ASSINATURA DA ATA: 01 de fevereiro de 2022.
P

---.**--"ì
rcP i

Br¿sil r

D¡árlo Oflc¡al Asslnado Eletronlcamente com Cerilflcado padrão lCp-
Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

o Munlclpio de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que vlsualizado através de

http://ww.marmelei¡o,pr.sov.brl no link Diárlo Oficial.

. .....).... ..... . .. . ,. . , ,... .,.

Item Qtde
Unid.
Medlda Marca Valor ,

Unitário
Valor
Total

'10 Un

Suporte de mesa para monitor com no mf nimo as
especificaçöes abaixo:
- Compatfvel com monitor de até 26;
- Padrão vesa: 50x50mm até 100x100mm;
- Pés com borracha antideslizante;
- lnclinaçäo: - 350 e + 35o;
- Regulagem de altura da base até o centro de
fixação do monitor: máximo de 39,5cm;
- Diâmetro da base: 20cm;
- Carga máxima: 8kg;

AVATRON 925 98,50 985,00

36 Un

lCaixa de som com no mfnimo as especificaçöes
I abaixo:

l- Caixas de som bulk, permitem a personalizaçâo
com a sua marca
- Potência de 'lW RMS
- Alto-falante de 2.0 canais
- Conexão USB
- LED que indica funcionamento
- Controle de volume frontal
- Entrada para fone de ouvido P2 3.5mm
- Proteção magnética
- Compatfvel com Windows ME, 2000, XP, Vista
eNT
- Relaçäo sinal/rufdo: >65db
- Resposta de frequência:200H2 - 1OkHz
- Distorção harmônica (thd):s1%
- lmpedância: 8O
- Cor: Preto
- Extensåo do cabo: '1,3m

- Dimensões: 165 x 160 x 70mm

MULTILASER
SPO44

31,00 1,1 16,00

06 20 Un.

Suporte para monitor com no mfnimo as
especificações abaixo:
- Evite lesões com melhor postura!
- ldeal para qualquer tipo de monitor: LCD ou
convencional
- Altamente resistente, suporta mais de 40kg
- Ajuste de altura até 17cm
- 4 nfveis para ajuste
- Melhor postura e menos lesöes corporais
- Altura mfnima: 4,5 cm
- Altura máxima: 17 cm
- Pés desmontáveis
- Acabamento Black Piano
- Dimensöes: 27 x 33,5 x 6,8 cm

MULTILASERACI2S 49,00 980,00

Valor Total Estimado 3.081,00

D

Medlda Prov¡sór¡a 22OO-2 do Art. toe de 24.08.01 da lCp-Brasil

Página 8

In Ício

339
(

DIÁRIO OFICIAT ETETROI{ICO
MUNICfPIO DE MARMETEIRO - PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: PAGNAN & BACHES LTDA
OBJETO:A im de

03

P DE EX U E VIG lA: da

é dos utos abaixo os:

atura da ata de registro de preços até 11 de maio de 2
DATA DE ASSINATURA DA ATA: 01 de fevereuo de2022.

Marmeleiro, 01 de fevereiro de 2Q22

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

15 Un.

ONU R1 INTELBRAS
> Compatfvel com equipamentos já instalados,
rede GPON toda intelbras
> 1 porta Gigabit Ethernet
> Operaçäo em modo Bridge ou Router
> Suporte ao protocolo lPV6
> Suporte a VLAN e VLAN Stacking
) IPTV (IGMP snooping)
> Suporte ao protocolo TR-069

INTELBRAS
ONU R1

137,50 2.062,50

lor Total Estimado 2.062.50

CONTRATANTE: MUNICfPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: BRUDERTEC INFORMATICN E SISTEMA
OBJETO:A im de istro de

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamênte com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórlâ 2200-2 do Art. 10c de 24,08.01 da ICP-Brastl

D E SEGURANçA LTDA
abaixo

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade dostê
documqnto, desde que vlsuallzado através d€

http://siww.marmeleiro.pr.Rov.brl no l¡nk Dlárlo Oflclal,

dos

02 45 Un.

Monitor com no mfnimo as especificaçöes
abaixo:
- lnclinaçäo: -5o - 25o
- Tipo: LED
- Tamanho: 23.6 "
- Formato:Widescreen 16: 9
- Resolugäo: 1920 x 1080 a 60 Hz
- Full HD
- Angulo de visäo: 170 " (H), 160 ' (V),
- Brilho: 250 cd I m2.
- Contraste: 100 milhöes: 1 máx (ACM)
- Tempo de resposta: 5 ms (on / off).
- Número de núcleos: 16,7 milhöes.
- 22W (classificacäo ENERGY STAR)

ACER / V246HQL 1,189,00 53.505,00

IGP
Brasil
Þ

Página 9

Inlcio

t2 ¡on¡,ÌALno BELIRq,o Qua ftalelra, 2.2.2022 - N"7.382
340

(
Prefeitura Municipal de Cruzei¡o do Iguaçu

69)

Pò¡.æ o! ft¡dn. dt ffi.mqulldrdr, 6 drm¡ Mrþ! ou
d3¡do¡ ry m.r. ftm €s d.duE tduddt . dú srddrb
h @r Cr nú6ç¡o, r.m
tlrñin.Éo ú tury. Eùbø .m

ffi Kg

l,!3 1fl,00

70) & ¡gþtó¡bo¡ a inpüG¿a!, Èôli¡ prn 2û KO

9,0ô Iil!.00

71)
PlFr: gd6 hhgEl trnbdr rqíldot
¡nhror. mmUW r¡n¡prail.. t0 Kc

I,m 0s 33

72) @ (g

?,6 1@,00

73)

R.Flio Êo t¡ n.tw¡: to! qultftdâ.
M. d. igrb . hpuru., ÞróÈt¡ u Ks

a.0l 12Q.10

74)

8úcut¡ tr n¡þr¡: Þ qtËâd., h
d. Erottu . iñp!rra., póFd¡ É¿ 1@

1,2t 12215

75)

cu.{o cobnu øúb d¡b¿dõ
uúmst. fr btb d! 86, @ñ
¡Fbdane ffiLd!6, dùñ¡d.
@m hqaú, d.ló o..4t@.
É. ¡uÌ., tmmnb ¡hÉ, po.tuL

(g

al,s ¿t7rt,3l

CÉùlm do lgu¡çú, _._--._
Pâmilem lndtoEür or d6mr[ c6uruta¡ . 6nCí&, tr¡t¡nb 6 EdU, fuâru ondr4*ù¡ 6ri $ obdñtu d. thF $d ohû.co ô hdù d. 8ñilr¡ loF). oÈ0@ 6ñ ð ddtd¿! a&ßç6, pd.É $, ùtbo ¡mv¿¡ ¿o wOp+c:

dô bLfon. (on¡6)3522.
f.r {0s48) . m¡Ui th[¡øonzoi¡loiohd.æm. Tffo püþ0ø.

Cùãlþ do lguåp - pi 01 dô f.v.ÉLo d. 2022.

Marelo Juoto¡ F.mln SorÉa
P6Ë6ntcds Cdldo

. Jejïe,erndï,ri?ß1,!!åffiiôåil#:fr |131133.'å i"no,* *o*,.rzad€s €m @nsulas msdicas do RËUtutAToLoGtAvissn¿o ä presraçãó ããsiìi;ïüe
;3iïfåiÈrr,i:î:i:fl ,a:gå:de cruzeko do rsuaçu, næ ðon¿çbes qrà-ueiåõioãi

iå&¡ J^"ff^ttôt^t¡jÿÍå¡9$f,6$'{.'ererrc ø æ2z oe j00 horas.

'"Èßiliîfu sîóÉdó rbF;Ê¡fr ä'lhËsËllr
^.r;åïi',F$'#ili;f,ü'

fåi,iJffj:j#3,1'#,Tå.,,råm,:;Ì[',Jffiiy,iitl'¡t¡Í',,11;ii:ffi åT,åfi
Cruzdrc do lguaçu - pR,0l de fover€iro dg 2022.

¡,,|a@¡o Junior F€roira Soares
pßs¡dent€ da Com¡sráo

N" 004/2022

do
webpags:

t€lgfono/lâx

onciQlo ald Unld Unlüno

70)

o!.|jo
prdub

mu..rr.lr f.thd(

ffi ¡apdo dô ñu óræt.d@, ær
br¡]lc¡ff. hqail., d.iro
øR&lfbo. @ ru¡G ¡!frrñb
rþ¡do. kut qito nor órylo!
mFbnt6. EhùdrCo .ñ b¡nd.t..
própfr. Ftr i¡trunto¡,

7æ Xe

26,ð tg6,ß

77'J

Rqu.¡,to ilno.o tdtchr
l¡9r.dþil.¡: t6b Þ.il.!ñn@. mñ. dr
lcllr. ú1, hmnþ t¡ùo. hÞþ{!ñ dr
i&06m]

150 Unid

7,t9 I Í2¡,00

78)

tuqs.rjto otrndo ære hcb¡ &F
1fr9, p¡¡@66r drE.ùdt@. do
. ok póptu, i$ntor d! mob4 eE!

Llb, Irb &mUo. olr dc srbbibb!
øærttrø gútÉ d! blq $t, dm¡

frþr glúhn. vdþ.(. mtih d. 0 diu. !
6nur d¡ drÞ d. .rhâ.

1& Unld

11,18 r87a.00

701

gh lñ MluG: h, qu¡tÉdâ, ttob
dâ {rúd . hpur6u!, !ó?dr @ 250

(200st
2,75 s7,s

80)
srco d. wr ünto htqr¡ $m dtdod.
.Cdr. Enùârqh do vU6 do I L.

s uha llr 4?t.@

8t)
suco o trnnr rnrsnr *m øþãìi
a9i€i Emb¡f¡r.ñ & üd6 d. I L

s0 uht f1,æ ss.00

82)
lüco d. ntnooi¡ tnbgnt S.û ¿dhe ¡;
.9br. E@¡bo.h d. üdro d. I L

3@ Uhr ti,@ 332t.@

E3)
¡ om.¡.r M qolkd. ltv6 d. tmËrâ!àr,
pót¡¡ p.tr q¡umo, d!sn6 !!r ¡Eûo

tu K9
6,& 128,J3

84) d! ry&h ô tmpu6u!, póFr FE W Xg

0.50 2C0.40

3et

do lguaçu -PR, do d€

de
óa

næ

Atos Oficiais

s$ oblldâ

oBJETOI

nå

A

na Av
DO

wobmå:
lsþfoneihx

at¡avés
ahavó3

01

paË

PR,01 do foverelrc de 2022,
¡¡srcolo Junlor FerelE Sosres

Prssidsnlo ds Comlleåo

ÐE CHAMADA

e emsil:

fåvsmlrc de

Cruzsiro

3@

NTJ¡N ld,m Ð.ø

0¡ l0
¡f! 9ð 9$.m

BM5

MJnh

]m. xr,

lùll.

UI

¡0 9eü

0, It Ur rMt0t,n&\$
ONUßI ¡¡?.50 ¿0ó:J0

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

n: ¡J

'¡¡DMl rl

¡.-ð.

ftt r@. {v),

v¡{ó[QL LtE9,m l¡.lnJ,ú

DË

o[r[Tu

MUNEIpþD6

Mdch,0l & fèúdâÞ.
hutor.htild

PEf.lto & ÀimèHo

enMrcr^uru!Lrc^CtrO
Àr^ DE Rmrflo a rRrc6 ¡i o&o¿

PRËclo &ìIÖNt$ F uøtr
D[M^RMEü{o

EXt R^ to P^n,\ f Int.¡(;^cf, o
i)tr^Àrc ìrRMO^O'ltv¡t,\ô

coNtil,\ jo¡il f tr¡tsÎ^(lo u¡: st:(vt(t,s N"ut¡.:útf
lt,r&ùo t'rituiJt N¡2D4Dt?. t,ñt\t)

Àiûiilto|ò.01 & lññtð ú?0¿

0ñ6þ&Mmddru

-- rm^D¡^Mrunr.C\çÂo
_ comloDsnLsrj\ç^oMsctvrbosvmm:

.or*tnn",nliiìlËfiËiffjfi F,Wor -rMM-rÈi¡rurm.'@r¿02!Ì
COñtul¡D^rSSt^NO æi S^NtB vrrtC^s
oDEru: ffiq&& s@ F FS do fr ñto. d¡n¡E Fd l!ilo m !kÈû¡ú dc s!ùeú Àb¡rdo - p& F dód¡n6b J. nb¡tu m Wo drdürun ¿ü lli¡o ¡ r¡r l,i" lïï-rä;i
Ëfld-qiüËË,,ffi i,ilH"ffi ri,Ht,ffi trH,r'.trHtr j:r,.Hr
fi Íf iåifüi,ütüisT,riîffi iffi *,i.*rði'*ll".iï*-[flüÌå[
!w0 0g ffil'clo t; vroÊ¡ctÁr o dhro d sr&t¡ 6 D (h)

'lÊ údd ô ùo & lq6EeqrlÀ ú¡t ú tñe!o¡
D^T D[^SStN^nrM m ¿Ðm^to: 2n&]d6eÐr1
^¡ß¡r

çm@4Hhdctc rUeM
Mmh¡c t8 dllú e 202¿

tùroJû&flLt
?dtb&8ffiþ,

¿Tl^q6P t^ÉsluD mf .cllNfiÈ

vÁlOR:lb

thùldqll&je¡m¡1.:02.
huloJ* Ilt¡d

ItftlbùMmklmr

xqüE FUt{çAO

AoMtssÄô
MAIARA
BARBOTA

R. uðu,#æHg FSIUOLQGO ultovzoz2

ft î,*i:Í"*få':t!.ït"';.H¡".d..?(.úón,..dc,hd.Mdó0, dô,è
F.ór c6E ù Fltl@ &ù@n

F& M, Ot ôkfrd.20¿

FdÞsù,Or û rÈñiÞó.zo¡,
üc¡@^{rôMoo¡r{¡tRr!¡ot[ae.!

@m novsnla
FËnclsÆ

Súmuls:

RIcAROoANTONIo oRTINÄ
PRES¡OENTE

æsumcsE.

ñEaæ
^Ítônþ

o¡tM
nE!þtr9ÁR$

d€ 20 (vinþ) hoê.
CLT, Reolução n"

e lMAlÁM

ARS S
Rod.

DO

mll qu¡nhenlos o vlnt€ o um reais

REGIONAL

om 0l/022023, podendo ser

Câmara de Vereadores de Dois Vízinhos

ô no8¡l!

31

{ü

de

sb
de

res

CÁMARA DE

VALOR -

Municipal de São Jorge D'Oeste

0l/02022 - IE¡U DA ROCHA - pr.fcild.

DE

t5

-mloÁo pRsEffctal N:2il'¡021
glbna d.

o@b
ou

ÆULEJI¡IA SERVENfE
PIffiOR ETCÄNAOOR

ìo JORGE
DE

ô Preåo

Prefeitura

I